(Voigtam.)

Nos Ottocarus — Licet civibus nostris in Usk libertatem
prius dederimus, ut deberent ipsam civitatem muris et fossato
circumdare ac munire, tamen considerantes, quod hiidem cives
isto turbationis tempore — multa gravamina sunt perpessi, in
Nostra fide stabiles permanentes, ad hoc, ut facilius civitatem
munire possint, eandem eis libertatem per quatuor annorum spa
tium ab exspiratione prioris libertatis, quam prius, eisdem con
tinuatis quatuor numerandomm temporibus superaddendum dn
ximus gratiose, ita quod infra praefatorum quatuor annorum spa
tium dicti cives cingant civitatem praefatam muris et turribus,
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sicut expediens decensque fuerit, circumquaque, necnon et ios
satum decentis profunditatis et amplitudinis circum muros ejusdem
civitatis eiïodiant, et. sepes loco barchani consepiant in ejusdem
fossati supercilio, undique similiter circa muros.

Ad hoc ut praefati abundatioris gratiae munificentia cellae
tentur et tanto melius praefatum opus murorum et fossati va-.
leant percomplere, judicium civitatis ipsius praedictos tres annos
eisdem duximus civibus concedendum, ut infra idem spatium
fructus ex eo percipiant et proventus -eos in praefati utilitatem
operis convertant.

(Em-l. II. 2999.)

Nos O. — Ut juxta eorum propositum satis providum, am
bitu murorum ipsa civitas muniatur. Dispositio quoque murorum
civitatis in altum extendere et in latum, quemadmodum muri
Colonienses, cum turribus obrotundis, ita quod tres turres sint
positae supra portas dantes exitus aditus civitati, item a parte
aquarum ponatur portula una. parva.

(Einl. II. 2994.)

Nos W. (11) Dei gratia rex Boemiae et marchio Moraviae
notum facimus universis . . . ., quod cupientes ad hoc dare
operam, ut civitatis Nostrae Sa cz murorum ambitus, ubi indi
guerit, reparetur, civitatis ipsius civibus obventiones judicii da
mus et concedimus, ac eos a solutione steurae et collectae ac
census, qui Nobis annis singulis per ipsos cives de agris et pos
sessionibus ad eandem civitatem pertinentibus reddi consuevit,
a data praesentium usque ad festum b. Michaelis nunc ven
turum et abinde per duorum annorum spatium percompletum red
dimus liberos et inmunes, volentes, ut cum proventibus judicii
et censu civitatis praefatae iidem cives, prout eorum legalitas
exigit, infra dicti temporis spatium muros omnino reparent et
reforment.

(Voigtaxxuz)

Caput quartum.

Borna regia.

A.

Quantitates bemae secundum diploma Joannis regis ab ao. 1310.

Collecta generalis quoque, quae vulgariter berna dicitur,
nec per Nos nec per successores Nostros, reges Boemiae, ipso
regno debet imponi vel recipi, nisi in duobus casibus infra
scriptis: Ad coronationem vid. regis et ad quamlibet regis filiam
maritandam.

Et tunc collecta ipsa hoc modo solvetur, videlicet:
Quilibet laneus vel molendinum super flumen, quotquot

rotas habuerit, unum fertonem argenti, et quilibet artifex me
chanicus de artificio suo, quaelibet taberna et quodlibet molen
dinum super rivulum, etiamsi plures rotas habuerit, unnm lo
tonem argenti. (Et si argenti usus non fuerit, pro fertone XIII,
pro lotone IIII grossos Pragenses).

De agris autem, qui per laneos distincti non (sunt), de
aratro unum fertonem Nobis ipsius collectae nomine solvere te
nebuntur.

Illos autem agros, laneos, artifices, molendinarias et mo
lendina solummodo collectae praedictae subjecta et obnoxia esse
dicimus, de quibus dominis eorum census solvitur, et (quae non)
sunt ipsorum dominorum vel servitorum suorum usibus deputata.
Si quae autem ex eis vel servitores dominorum ipsorum pro ser
vitio suo tenent, vel ipsi domini pro se colunt, suis vel curiarum
suarum vel bonorum suorum officinis vel custodiis deputarunt,
dicimus non debere solvi collectam.
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B.

Sessiones pro bema colligenda per districtus.

Borna regalis generalis regni Boemiae colligitur per districtus
infrascriptas ac sessiones, in quas huiusmodi districtus subdivi
duntur.

Sessiones pro huiusmodi bema generali colligenda:
I. Districtus Pragensis, aliasGurimensis: 1.Maior

civitas Pragensis (VetSI Mesto Praäske), 2. Broda Boemicalis
(Brod äesky), 3. Nova Colonia (Kolin novy), 4. Gurim (Kui'im),
5. Wlassym (Vlasim), 6. Benesow (Benesov).

II. Districtus Bechinensis pro huiusmodigenerali
bema colligenda sessiones: 1. Neweklow (Neveklov), 2. Sedlcza
num (Sedlöany), 3. Krasna hora (Krasna Hora), 4. Milewsk (Mi
levsko), 5. Pieska (Pisek), 6. Tyn super Multaviam (Tyn nad
Vit.), 7. Budweis (Budivojovice), 8. Wesele (Vesele), 9. Nova
domus (Hradec Jindi'ichüv), 10. Paczov (Pacov), 11. Usk supra
Luznic (Usti n. LüZnicI), 12. Miliczin (Miliöin).

III. Districtus Prachinensis pro huiusmodigenerali
bema colligenda sessiones: 1. Kamyk (Kamyk), 2. Brzieznicz
(Bi-eznice), 3. Sicca (Susice), 4. Horazdiegowicz (HoraZdejovice),
5. Strakonicz (Strakonice), 6. Netholicz (Netolice).

IV. Districtus Plznensis pro huiusmodietc.: 1. Nova
Plzna (Plzeil novy), 2. Glathovia (Klatovy), 3. Tusta (Domaälice),
4. Misa (Stiibro).

V. Districtus Rakonicensis pro huiusmodietc.:
1. Rakownik (Rakovnik), 2. Werona (Berün).

VI. Districtus Zatensis pro huiusmodietc.: 1. Zaacz
(Zatec), 2. Lun (Lüny), 3. Mastow (Mastov), 4. Cadan (Kadan),
5. Pons (Most), 6. Usk super Albea (Usti nad Labem).